ANA

DEFERIDO O

Presidente:

CAMARA MUNICI

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 087/2024

ASSUNTO: Solicita ao Executivo junto a Secretaria responsável, que seja feito redutor

de velocidade na Rua Matias Lemes Gonçalves n° 206;

REQUERENTES: Anauto Souza de Gouvea

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores daquela localidade, que faça o redutor de

velocidade no local citado acima, por motivos de carros e motos trafegarem em alta

velocidade pela estrada, e por não ser pavimentada, faz muita poeira.

Indicamos a mesa, depois de cumprida as formalidades regimentais,

seja oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal solicitando tais providencias.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 13 de Maio de 2024.

Anau e Gouvea

Vereador

Ao Sr.

MAMO CESAR FABIANO

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001